



Bliv en del af holdet, som erfarne rådgiver i Fynske Bank Kolding

Fynske Bank er inde i en særdeles positiv udvikling med en dedikeret vækststrategi. Nye kunder finder vej til banken, og vi søger derfor en kunderådgiver til vores Kolding afdeling, som får til opgave at varetage en stærk forankret portefølje med kunder med stort forretningsomfang.

Vi tror på, at arbejdsglæde skaber de bedste løsninger og er kendetegnet ved et godt kollegaskab, højt til loftet og fleksible rammer med indflydelse på opgaver og planlægning af dagen. - Vi tilbyder korte beslutningsveje, fleksible rammer og stor selvstændighed.

Så ligger du vægt på en arbejdsplads med gode arbejdsforhold og godt kollegaskab, så er du lige den person vi søger.

Du bliver en del af en bank med stærke rødder i Trekantsområdet og det Fynske og en kundefilosofi hvor vi møder kunderne i øjenhøjde med helhedsrådgivning.

Om afdelingen

Kolding afdeling er en del af Region Kolding, som består af 4 afdelinger (Middelfart, Fredericia, Børkop og Kolding). Regionen består af 45 topmotiveret medarbejdere.

Afdelingen er beliggende ved havnen tæt på banegård og universitetsmiljøet og består af 10 passionerede og kompetente medarbejdere. Huset deles med regionens erhvervscenter, hvorfor vi er 22 i huset til dagligt. Afdelingen er netop kåret til Bedste Bank 2024 i Kolding af mybanker.

Om jobbet

Du får ansvaret for en større eksisterende kundeportefølje hvor der naturligvis også er plads til at udvide porteføljen med gode kundeoplevelser til de kundeemner, som opsøger banken. Du skal, med udgangspunkt i vores rådgivningskoncept, give kunderne kvalificeret sparring og rådgivning, der resulterer i gode behovsorienterede løsninger. Vi yder helhedsrådgivning og du vil have god mulighed for at samarbejde med vore specialister.

Om dig

Du har en finansiel uddannelse og er stærkt faglig funderet med relevant erfaring indenfor Boligfinansiering, investering, pension, forsikring og daglig økonomi. Du skal brænde for den gode kundeoplevelse og trives i et miljø med fokus på at udvikle afdelingen og opnå fælles mål.

Vi lægger vægt på, at du:

- dyrker godt købmandskab og finder løsninger, der skaber værdi for både kunder og for banken
- er tillidsskabende og kan lide at tale med mennesker.
- er handlingsorienteret og stærk i din kreditbehandling
- er nærværende, udadvendt, har god energi og et godt humør

Kort om Fynske Bank

Vi er lokalt baseret på Fyn, i Trekantområdet og i Aarhus med hovedkontoret beliggende i Svendborg og meget af vores stab beliggende i Odense, Cortex park. Fynske Bank vækster i såvel antallet af nye kunder som på den samlede forretning.

Fynske Bank drives ud fra fire grundlæggende værdier:

- Troværdighed
- Nærvær
- Købmandskab og
- Fremsyn

Vores værdier lever i hverdagen og i praksis betyder det, at vi har korte beslutningsveje, stor selvstændighed og en værdibaseret ledelsesstil.

Hvis du er nysgerrig på mere, vil vi gerne i dialog med dig for en uforpligtende og diskret dialog.

Ansøg:

Vi afholder løbende samtaler med forventet ansættelsesstart snarest muligt.

Du må naturligvis gerne sende os dit CV og en kort motivation for jobbet, men du er også velkommen til i stedet at kontakte os pr. mail eller tlf. hvor vi herfra tager en dialog og hører hvad der motiverer og driver dig i rådgiverjobbet, samt fortæller mere om stillingen og det videre forløb.

Kontakt rekrutteringspartner fra Finanskandidaten:

Nanna Boye Nielsen

Tlf. 61778090

Fynske Bank

Trindholmsgade 2, 6000 Kolding

www.fynskebank.dk**Ansøgningsfrist**

Løbende jobsamtaler

Kunderådgiver

Kontaktperson

Nanna Boye Nielsen

[61778090](tel:61778090)Nanna@finanskandidaten.dk